МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2017 3947/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
03.04.02 Физика, профиль (направленность) образовательной программы
«Экспериментальная физика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Иванилов Артур Владимирович по конкурсу 149,12

2 Попова Любовь Андреевна по конкурсу 150,65

3 Прокопец Вероника Вадимовна по конкурсу 173,87

4 Чернецкая Мария Дмитриевна по конкурсу 132,53

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.02 Оптотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Оптические системы локации, связи и обработки информации»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Безруков Андрей Дмитриевич по конкурсу 155,07

2 Бичайкина Валерия Романовна по конкурсу 149,72

3 Мищенко Ирина Борисовна по конкурсу 143,47

4 Панов Кирилл Андреевич по конкурсу 142,33

5 Подойницын Владислав Максимович по конкурсу 144,62

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341516    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1 от 25.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
16.04.01 Техническая физика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алтынбеков Нургали Жанатович по конкурсу 177,02

2 Игумнова Юлия Александровна по конкурсу 138,73

3 Кулешова Татьяна Алексеевна по конкурсу 129

4 Мациевский Богдан Вячеславович по конкурсу 135,1

5 Решетникова Ольга Владимировна по конкурсу 152,18

6 Савинов Константин Николаевич по конкурсу 174,82

7 Семенко Анастасия Викторовна по конкурсу 146,38

8 Тулисова Кристина Юрьевна по конкурсу 134,53

9 Филонов Антон Александрович по конкурсу 135,53

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев